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Kommunekologen Kaj Almqvist, miljödirektören Eva Lindahl och kommunstyrelsen.! 
 
Låt mig bara säga att Kommundirektören Åsa Byman Falck, kommunalrådet Eva Andersson, 
f.d. kommunstyrelsens ordförande Mattias Ottosson, f.d. kommunalrådet Jan-Olov Johnson, 
Jan-Erik Karlsson, Bengt Johansson, Olof Rydberg, stadsjuristen Martine Christensen, 
kanslichefen Pär Höglund, chefen för stadsbyggnadskontoret Hans Revenhorn, Jan Bergestål 
chef på kommunens inkasso ,arbetar aktivt med att dölja och eller vägra lämna ut handlingar, 
som jag och andra behöver ha. 
 
 
Låt oss bara informera Er om att det finns 9000 anställda på kommunen, och om någon tror 
att Ni kan undanhålla material utan att vi agerar så har Ni fel. 
 
Du Kaj Almqvist som handläggare och Eva Lindahl som miljödirektör, var ansvariga för den 
inlaga som kommunstyrelsen fick sig serverad. Det blev kommunens inlaga till 
vattendomstolen. I dag vet vi att den innehöll vad man måste kalla för "falska" uppgifter som 
senare späddes på i vattenöverdomstolen.  
 
Jag skulle naturligtvis ha gjort en polisanmälan redan då. Men jag hade inte en tanke på att 
människor i myndighetsutövning var kapabla till att sänka människor med "snaskiga" 
metoder. Kommunen har i mina ärenden använt sig av metoder som den organiserade 
brottsligheten använder sig av.  
 
Inlagan till vattendomstolen skrevs 940419, Ni fick ett brev med fakta 940502 från mig som 
senare följdes av ett informationsmöte och ett protokoll från detta möte. På informationsmötet 
blev Kaj Almqvist återigen  informerad om fakta, senare fick Ni båda fick även ett protokoll 
från mötet. Trotts detta fortsatte Ni på olika sätt att inte informera miljöorganisationer, media, 
kommunstyrelsen och allmänhet om fakta. Vi har vid flertalet tillfällen, gett Er chansen att 
lämna fakta i ärendet, men Ni har vägrat. Almqvist har dessutom både Eva Anderssons och 
och Eva Lindahls fulla förtroende.  
 
Chansen finns kvar att lämna information, på vilka grunder Ni lämnat direkt vad jag m.fl. 
anser som falsk information. Det finns bl.a. bandupptagningar där Eva Lindahl säger att 
"kulverteringen låg inte på planlagt område, för då hade Du behövt marklov" Du Kaj sa nåt 
helt annat, tom Staffan Landin har intygat att Du  lämnat direkt  felaktiga upplysningar.  
 
Det ä som vi ser det med de upplysningar vi har, att Ni som står bakom att jag behövt 60 
processer mot kommunen vilket säkert kostat skattebetalarna 40-50 millioner. Jag har förlorat 
20-30 millioner. Ni har hängt ut mig som miljöbuse. 
 
Kommunen löste in kulverteringen, men jag vill inte bli utpekad som miljöbuse, av människor 
i myndighetsutövning. 
 
Kaj Almqvist Du, Jan-Olov Johnson och Staffan Landin säger på olika sätt att Ni fått 
minnesluckor, av den anledningen är det faktiskt bra med 50 timmar bandupptagningar och ett 



dokumentarkiv så stort att det är svårt att överblicka. 
 
Det är verkligen intressant när kommunen går över och skickar handlingar, utan underskrifter 
eller anger vem som är handläggare. 
 
Låt mig bara cittera vännen Ulf Weissner, partikamrat med Jan Olov Johnson. Weissner hade 
ett komplett arkiv med alla brev jag skrivit till Er. Tyvärr försvann det efter hans bortgång, 
men det finns  i mina hårddiskar. 
 
Efter att Jan-Erik Karlsson misslyckats i fullmäktigesalen, att få Jan-Olov Johnson att besinna 
sig, så sa Weissner att det är nog bäst att Du försöker avsluta det här. Adsell kommer att ta dig 
förr eller senare. Han visste att jag tagit större killar än Johnson. Naturligtvis med lagliga 
medel. Johnson förnekar som bekant alla samtal, även dom han haft hos mig med flera 
personer. 
 
Jag ska se till att Weissner får rätt och jag tänker fortsätta att följa den rättstillämpning 
vi har här i landet. 
 
Det är inte kvällspressen som skadar Libyen när dom skriver om dom. Det är dom som inte 
följt demokratiska regler som skadat landet. 
 
Det var inte grävande journalisten Britt-Marie Citron som skadade Motala, utan det var de 
politiker som "stal" från skattebetalarna som skadade Motala kommun. 
 
Det är inte Klas Adsell som skadar Norrköping och dess ledning när han skriver fakta . Det är 
.......... 
 
Det är inte heller Britt-Marie Citron som skadar Norrköping när hon gräver fram fakta, hon 
har också svårt att få ut material från kommunen. 
 
Britt-Marie Citron kommer aldrig att ta emot någon medalj från Mattias Ottosson, inte från 
någon annan heller. 
 
Vi skulle ha haft ett avslut kommunen och jag men det förutsätter att kommunen hade fullföljt 
sin del av avtalet. Att skicka Martine Christensen och Pär Höglund framför sig, med besked 
som visar att dom inte är pålästa och vägrar säga vem som tolkat våra avtal, som att jag brutit 
dem. Utan att kunna säga på vilket sätt. Det återkommer jag till i rätten. 
 
Detta indikerar svaga ledare. 
 
Som jag sagt förut så kommer jag att pröva rättsligt om kommunen och deras tjänstemän och 
politiker kan vägra att lämna ut handlingar i mina ärenden. Jag kommer att kräva ersättning 
för mina förluster. 
 
Nya Tunaforsnytt får mer och mer material, media vet att vi kan fylla en tidning under ett helt 
år med fakta i mina ärenden. 
 
Kanske ska jag kontakta dom som vill skriva en bok om "Det korrupta" Materialet räcker nog 
till många böcker. 
 



Det är upp till Er om Ni vill bistå med fakta eller eller ej. 
 
 
Mvh 
 
Klas Adsel 
 


